

---

# DI Holding ApS

**CVR-nr.: 43304232**

Kirsebærvej 18  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Jens Chr. Diderichsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DI Holding ApS  
Kirsebærvej 18  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43304232  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktiver og anparter, samt enhver i forindelse hermed stående virksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Selskabet giver et overskud på 3.943 kr. og resultatet anses for tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke sket noget efter statusdagen der påvirker regnskabet.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.000</b>	<b>-11.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.000</b>	<b>-11.500</b>
Andre finansielle indtægter		2.531	1.823
Andre finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.469</b>	<b>-9.677</b>
Andre skatter		9.412	
<b>Årets resultat</b>		<b>3.943</b>	<b>-9.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.943	-9.677
<b>I alt</b>		<b>3.943</b>	<b>-9.677</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.527.123	5.533.623
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.527.123</b>	<b>5.533.623</b>
Likvide beholdninger		1.262.204	1.254.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.789.327</b>	<b>6.788.580</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.829.327</b>	<b>6.828.580</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		6.794.898	6.794.898
Overført resultat		-7.737	-11.680
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.827.161</b>	<b>6.823.218</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.166	5.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.166</b>	<b>5.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.166</b>	<b>5.362</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.829.327</b>	<b>6.828.580</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0